

# MHN TRADING IVS

Steen Blichers Gade 17  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/11/2017**

---

**Michael Høgh Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MHN TRADING IVS  
Steen Blichers Gade 17  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kundeservice@manaya.dk

CVR-nr: 36729821

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Tværgade 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i salg af møbler fra webshoppen [www.manaya.dk](http://www.manaya.dk).

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -11 t.kr. er utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2017 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....			1.541.287
Produktionsomkostninger .....			-1.056.809
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>919.312</b>	<b>484.478</b>
Distributionsomkostninger .....		-815.729	-359.294
Administrationsomkostninger .....		-111.771	-110.380
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.188</b>	<b>14.804</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.828	-286
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.016</b>	<b>14.518</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.395
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.016</b>	<b>8.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.016	
<b>I alt .....</b>		<b>-10.016</b>	<b>8.493</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		214.281	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>214.281</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		205.268	294.883
Andre tilgodehavender .....		65.342	27.545
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>270.610</b>	<b>322.428</b>
Likvide beholdninger .....			362
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>484.891</b>	<b>322.790</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>484.891</b>	<b>322.790</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		3.630	3.630
Overført resultat .....		-1.523	8.493
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.108</b>	<b>12.124</b>
Gæld til banker .....		97.620	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			123.447
Skyldig selskabsskat .....		2.395	2.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		382.768	184.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482.783</b>	<b>310.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>482.783</b>	<b>310.666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>484.891</b>	<b>322.790</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ikke eventualaktiver eller –forpligtigelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Høgh Nielsen, Steen Blichers Gade 17, 8600 Silkeborg.